АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ТОРГОВЫЙ ДОМ «БИОСНАБСБЫТ»

142279, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, СЕРПУХОВСКИЙ РАЙОН, П. ОБОЛЕНСК

ТЕЛЕФОНЫ:  +7 (4967) 36-00-91,  31-21-45,  31-20-21
    ИНН 5077000620
    КПП 507701001
    ОГРН 1025007771667
    ОКПО 07009547
    ОКВЭД 63.12.4
    E-MAIL: biosnab@list.ru;

Уведомление

об изменении лица, осуществляющего ведение реестра

Настоящим уведомляем Вас о том, что «25» августа 2014 года Наблюдательный совет

АО «ТД «Биоснабсбыт», ОГРН 1025007771667, далее «Общество», принял решение об

утверждении Регистратором Общества – Открытое акционерное общество «Регистратор Р.О.С.Т.»

(лицензия, выданная Федеральной комиссией по рынку ценных бумаг Российской Федерацией от

03.12.2002 г. за № 10-000-1-00264; местонахождение: г. Москва, ул. Стромынка, д.18, корп.13,

почтовый адрес: 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д.18, а/я 9; телефон/факс: (495) 771-73-36) и

условий договора с ним.

Дата прекращения самостоятельного ведения реестра акционеров Обществом: «12» декабря

2014 года.

Договор с держателем реестра Общества - Открытым акционерным обществом

«Регистратор Р.О.С.Т.» вступает в силу с «26» сентября 2014 года. Положения договора,

применение которых обусловлено фактической передачей реестра Регистратору, вступают в силу

«13» декабря 2014 года.

С уважением,

Генеральный директор                                                                 Ю.И Сидоренко